Hostterminen

Varterminen

Planeringsdagar

14/8 2023
6/11 2023
8/12024
29/4 2024
Studiedagar
30/4 2024
Lovdagar
30/10- 3/11
22/12- 7/1
19/2-23/2
29/3
2/4-5/4
1/5

9/5

10/5

6/6

7/6

8 Foreningen Kvarsebo skola

-]
Lasarstider Kvarsebo skola och forskola 2023/2024

2023-08-21 -2023-12-21

2024-01-08- 2024-06-13

Planeringsdag, hela verksamheten stangd
Planeringsdag, hela verksamheten stangd
Planeringsdag ,hela verksamheten stangd

Planeringsdag, hela verksamheten stangd

Studiedag skola

Hostlov (vecka 44)

Jullov

Sportlov (vecka 8)

Langfredagen

Pasklov (vecka 14)

Forsta maj

Kristi himmelsfardsdag, hela verksamheten stangd
Lov for skolan, klamdag Kristi himmelsfardsdag
Sveriges nationaldag, hela verksamheten stangd

Lov for skola, klamdag Sveriges nationaldag

Totalt 178 skoldagar for elever

Foraldramote: Mandagen den 18/9 kl 18.00 for skola/fritids Tisdag 19/9 kl 18.00 for férskola

Utvecklingssamtal: skola v.39-41 och v. 7-10, forskolan v.47-48 och v. 16-19

Verksamheten har stangt v. 29,30,31 Med reservation for ev andringar

Kvarsebovéagen 108
618 93 Kolmarden
Telefon +46768126070

E-post forskola.frita@gmail.com lavl
Web www.kvarseboskola.se
Org nr 802414-4779
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